Số 157/2 Phan Đình P, Phường R, Thành phố Đ, Tỉnh L. (Theo 

hợp đồng uỷ quyền ngày 15/03/2025, số công chứng 1756, quyền số 
03/2025TP/CC-SCC/HĐGD). 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Bà Văn Thị Mi Th đồng ý trả cho Ngân hàng TMCP C T V N tổng số 

tiền nợ gốc và lãi là: 6.583.495.999 đồng (sáu tỷ năm trăm tám mươi ba triệu 
bốn trăm chín mươi lăm nghìn chín trăm chín mươi chín đồng). Trong đó: số 

tiền nợ gốc là 5.650.000.000 đồng, tiền nợ lãi là 933.495.999 đồng.  
2.2. Ông Ngô Viết Minh N đồng ý trả cho Ngân hàng TMCP C T V N tổng 

số tiền nợ gốc và lãi là: 11.602.310.226 đồng (mười một tỷ sáu trăm lẻ hai triệu 

ba trăm mười nghìn hai trăm hai mươi sáu đồng). Trong đó: số tiền nợ gốc là 
9.999.280.000 đồng, tiền nợ lãi là  1.603.030.226 đồng. 

2.3. Ông Ngô Viết Minh S đồng ý trả cho Ngân hàng TMCP C T V N tổng 
số tiền nợ gốc và lãi là: 7.784.349.601 đồng (bảy tỷ bảy trăm tám mươi bốn triệu 

ba trăm bốn mươi chín nghìn sáu trăm lẻ một nghìn).

[...]

cho vay thì lãi suất mà khách hàng vay phải tiếp tục thanh toán cho Ngân 
hàng cho vay theo quyết định của Tòa án cũng sẽ được điều chỉnh cho phù 

hợp với sự điều chỉnh lãi suất của Ngân hàng cho vay. 

2.6. Về án phí: 

- Bà Văn Thị Mi Th nhận chịu 57.291.748 đồng  (năm mươi bảy triệu hai 
trăm chín mươi mốt nghìn bảy trăm bốn mươi tám đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

- Ông Ngô Viết Minh N nhận chịu 59.801.155 đồng  (năm mươi chín triệu 
tám trăm lẻ một nghìn một trăm năm mươi lăm đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

- Ông Ngô Viết Minh S nhận chịu 57.892.175 đồng (năm mươi bảy triệu 
tám trăm chín mươi nghìn một trăm bảy mươi lăm đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

- Hoàn trả lại cho Ngân hàng TMCP C T V N số tiền 59.463.437 đồng 

(năm mươi chín triệu bốn trăm sáu mươi ba nghìn bốn trăm ba mươi bảy đồng ) 
tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 

0001244 ngày 11 tháng 10 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố 
Đ. 

- Hoàn trả lại cho Ngân hàng TMCP C T V N số tiền 56.825.000 đồng 
(năm mươi sáu triệu tám trăm hai mươi lăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã 

nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0001243 ngày 11 
tháng 10 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Đ. 

- Hoàn trả lại cho Ngân hàng TMCP C T V N số tiền 57.667.125 đồng 
(năm mươi bảy triệu sáu trăm sáu mươi bảy nghìn một trăm hai mươi lăm đồng) 

tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 
0001242 ngày 11 tháng 10 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố 

Đ. 

Về chi phí tố tụng: Ngân hàng TMCP C T V N thỏa thuận nhận chịu 
800.000đ (tám trăm nghìn đồng) chi phí xem xét thẩm định tại chỗ, đã được